COMUNE DI CANEGRATE

CITTA” METROPOLITANA DI MILANO

Sede: Via Manzoni, 1 — Tel. (0331) 463811 — Telefax (0331) 401535 — Cod.fisc. e part.IVA 00835500158

DECRETO CANEGRATE, 26 giugno 2017

SINDAGALE 4 =
e 17

CONFERIMENTO FUNZIONI DI COMANDANTE DELLA POLIZIA LOCALE ALLA
DIPENDENTE SIG.RA FORNARA ORNELLA - PERIODO 1 LUGLIO 2017 - 31
DICEMBRE 2017.

Il sottoscritto Roberto Colombo, Slnd%co del Comune di Canegrate;

ﬁhﬁ *!"%h‘ ;’1'
Richiamato il decreto sindacalg n. ! ‘ﬁ‘*'-f‘del 26/06/2017 con il quale sono state attribuite
le funzioni di Responsabile dell’Area Polizia locale per il periodo dal 01 luglio 2017 e fino
al 31 dicembre 2017, le funzioni di Responsabile dell'Area Polizia Locale alla dipendente
Signora Ornella Fornara;

Visto il vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi:

Ritenuto, in funzione di quanto sopra espresso, di attribuire alla dipendente Signora
Ornella Fornara, per il periodo dal 01 luglio 2017 al 31 dicembre 2017 le funzioni di
Comandante del Corpo della Polizia Locale, fatti salvi successivi e diversi decreti
sindacali;

DECRETA
1) Di attribuire alla dipendente Sig.ra Ornella Fornara le funzioni di Comandante della
Polizia Locale per il periodo dal 1 luglio 2017 al 31 dicembre 2017, salvo successivi
diversi decreti sindacali, ai sensi e per gli effetti delle norme in premessa

richiamate;

2) Di trasmettere copia del presente provvedimento al Responsabile dell’Area
finanziaria-personale-demografici per i provvedimenti di competenza;

3) Di notificare il presente provvedimento all'interessato.

25 cansy, L SINDACO
i//,; w CBaberto COLOMBO
=

; %g,,?*“iz /F”’// (bt
N




